
UCHWAŁA NR XXXIII.232.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy 
Miejskiej Człuchów instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 poz.1875) i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 201 z późn. zm.1) ) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje:

§ 1.  Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, 
na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Józefowska

1) Zm. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, 768 i 935.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: D51D7A60-B62A-410D-9FDC-52575FC3C85A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizując założenia rządowego programu dotyczącego płatności bezgotówkowych w administracji
publicznej wdrażanego przez Ministerstwo Rozwoju we współpracy z Krajową Izbą Rozliczeniową S.A.,
Gmina Miejska Człuchów dopuszcza możliwość regulowania wszelkich zobowiązań względem gminy za
pomocą instrumentów płatniczych.

Zgodnie z założeniami programu rządowego, dokonywanie płatności za pomocą karty płatniczej
nie niesie za sobą żadnych skutków finansowych.

Id: D51D7A60-B62A-410D-9FDC-52575FC3C85A. Podpisany Strona 1




